
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa budynku Klubu Dziecięcego w Starym Kurowie wraz z infrastrukturą techniczną i

zagospodarowaniem terenu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stare Kurowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966786

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Daszyńskiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Stare Kurowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-540

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 957615052

1.4.8.) Numer faksu: 957615102

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@starekurowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.wrota.lubuskie.pl/ugstarekurowo/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00013481/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-04 15:09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00013307/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wymagane jest wskazanie przez Wykonawcę realizacji w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00013481/01 z dnia 2021-03-04

2021-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonał, co najmniej 2 roboty budowlane, odpowiadające swoim rodzajem i wartością robotom
budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia. Zamawiający na zamówienie odpowiadające
swoim rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot zamówienia uzna wykonie roboty
budowlanej o wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł. W zakres roboty, o której mowa
powyżej, powinno wchodzić co najmniej wykonanie roboty polegającej na budowie lub
przebudowie obiektu kubaturowego użyteczności publicznej. Wykonawca winien wykazać, że
wykonał należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył
wymienione roboty budowlaneDysponuje osobą lub osobami posiadającymi uprawnienia
budowlane w branży:uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, zgodnie
z wymogami art. 12 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r., poz. 1333
z późn. zm.) w zakresie kierowania robotami budowlanymi.Na podstawie art. 104 ustawy z dnia
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane osoby, które przed dniem wejścia w życie ustawy uzyskały
uprawnienia budowlane lub stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie zachowują uprawnienia do pełnienia tych
funkcji w dotychczasowym zakresie. Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne
funkcje techniczne w budownictwie określone na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy mogą również
wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach w
określonych w przepisach odrębnych. Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 18
marca 2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej (dz. U. Nr 63 poz. 394 ze zm.).Zamawiający zaakceptuje
uprawnienia budowlane odpowiadające uprawnieniom wymaganych przez Zamawiającego,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz zagraniczne
uprawnienia uznane w zakresie i na zasadach opisanych w ustawie z dnia 18.08.2008 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej.

Po zmianie: 
Wymagane jest wskazanie przez Wykonawcę realizacji w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie
wykonał, co najmniej jedną robotę budowlaną, odpowiadające swoim rodzajem i wartością
robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia. Zamawiający za zamówienie
odpowiadające swoim rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot zamówienia uzna
wykonie jednej roboty budowlanej o wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł. W zakres roboty,
o której mowa powyżej, powinno wchodzić co najmniej wykonanie roboty polegającej na
budowie lub przebudowie obiektu kubaturowego użyteczności publicznej. Wykonawca winien
wykazać, że wykonał należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo
ukończył wymienione roboty budowlaneDysponuje osobą lub osobami posiadającymi
uprawnienia budowlane w branży:uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej, zgodnie z wymogami art. 12 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U.
z 2020 r., poz. 1333 z późn. zm.) w zakresie kierowania robotami budowlanymi.Na podstawie
art. 104 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane osoby, które przed dniem wejścia w
życie ustawy uzyskały uprawnienia budowlane lub stwierdzenie posiadania przygotowania
zawodowego do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie zachowują
uprawnienia do pełnienia tych funkcji w dotychczasowym zakresie. Zgodnie z art. 12a ustawy
Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie określone na podstawie art.
12 ust. 1 ustawy mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe
zostały uznane na zasadach w określonych w przepisach odrębnych. Regulację odrębną
stanowią przepisy ustawy z dnia 18 marca 2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (dz. U. Nr 63 poz. 394 ze
zm.).Zamawiający zaakceptuje uprawnienia budowlane odpowiadające uprawnieniom
wymaganych przez Zamawiającego, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów oraz zagraniczne uprawnienia uznane w zakresie i na zasadach
opisanych w ustawie z dnia 18.08.2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00013481/01 z dnia 2021-03-04

2021-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa budynku Klubu Dziecięcego w Starym Kurowie wraz z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stare Kurowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966786
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Daszyńskiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Stare Kurowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-540
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 957615052
	1.4.8.) Numer faksu: 957615102
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@starekurowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.wrota.lubuskie.pl/ugstarekurowo/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00013481/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-04 15:09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00013307/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



